АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016  №  4
         п.Кукан

О внесении изменений в постановление администрации Куканского сельского поселения № 1 от 19.01.2016 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Куканского сельского поселения»

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внесении изменений в постановление администрации Куканского сельского поселения № 1 от 19.01.2016 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Куканского сельского поселения».
 1.1.В абз.1 ч.2.7. раздела 2 слова «не чаще одного раза в три года» заменить на «не чаще одного раза в год».
           1.2.В п.3.2.2. ч3.2. раздела 3 слова «истечение трех лет со дня» заменить на «истечение одного года со дня:».
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
М.Я. Бурыка